Euskal Herriko Laborantza Ganbara

’36_'"9 Zuentzat - 64220 AINIZA MONJOLOSE
Tel:0559371882

laborantza.ganbara@ehlgbai.org / www.ehlgbai.org

LAN TALDE BAT, LABORARIEN ZERBITZUKO

(D Céline BRUNEAU : transmisioen eta instalazioen jarraipena (aitzin-diagnostikoa, azterketa ekonomikoa eta instalatze
ondoko jarraipena), celine.ehlg@orangefr

(2) Olivia BIDART eta (3@ Clémentine ROLLAND : hazkuntzak, hazkuntzari doakion AREA PCAE dozieren muntaketa,
etxaldean ekoizteko eta mendiko tesneriarentzat laguntzak, bidart@ehlgbai.org, clementine.ehlg@orange.fr

(®) Manue BONUS : landareak (pentze eta alorren kudeaketa, lur-lantze teknika sinplifikatuak, errotazioak, AREA PCAE
landareak...), manue@ehlgbai.org

() Joana HOQUI : agro-oihangintza, joana.ehlg@orange fr (argazkian falta da)

(& Nadia BENESTEAU : laguntza juridikoa, nadia.ehly@orange.fr

() Laurent BEGUERIE eta (®) Lude MARCILLAC : ekoizpen sailen animazioa, proiektu kolektiboeri laguntza,
laurent.ehlg@orange.fr, lucie@ehlgbai.org
(&) Elise MOMAS : Itsasuko gerezi ekoizleen jamaipena, bame forma kuntza, elise@ehlgbai.org

Patxi IRIART : lurraren gaia, be hatokia, patxi.ehlg@orange.fr

@) Guillaume CAVAILLES : Natura 2000 guneen animazioa, euskal mendiko animazioa, artaldeak zaintzeko galdeen
jamaipena, 06897254 14, guillaume.ehlg@orange. fr

(2 Gauthier DESMARTIS : ura eta energia, gauthier.ehlg@orange fr (argazkian falta da)

(13) Bixente EYHERABIDE: gertakari eta animazioak, Lurrama, 06 74 51 89 60, bixente@ehlgbai.org
(19) Maritxu INCAGARAY HAICAGUERRE : komunikazioa, animazioak haurrentzat, itzulpenak, maritxu@ehlgbai.org
@) Patxi OILLARBURU : LURRAMA elkarteko animatzailea, 0689 29 19 85, lumama@orange. fr

Iker ELOSEGI : koordinazio orokorra, mugazgaindiko harremanak, iker@ehlgbai.org

@) Gilen ANETAS : harrera, idazkaritza, itzulpenak, laborantza.ganbara@ehlgbai.org, gilen.ehlg@orange fr
Dominique BEILLEAU :finantza ardura, kudeaketa administratiboa, dominique.ehlg@orange.fr
Nathalie LAXAGUE : garbiketa



